                   Здраво драги ученици од 6 одделение
Јас -вашата наставничка по музичко,се надевам дека ви се допаднаа линковите што ви ги испратив за да можете да се релаксирате а истовремено и да се едуцирате.

Сепак не треба да заборавиме на нашите блок-флејти како да свириме.

Затоа земете ги во рака.

1.Левата рака со 3 прсти и палецот на долното отворче

2.Десната рака долу со 4 прсти без палецот.(Тој служи за да ја држиме флејтата.)

3.Откако ке се увериме дека сите отвори сме ги затвориле со (перничето од нашите прсти) тогаш го ставаме усникот од флејтата на нашата уста и Пуштаме рамномерно воздух,ни премногу силно ниту преслабо.

4.ДО се свири кога сите дупчиња се затворени.(чувствувајте ги не ги гледајте).

5.Ре-се свири кога ќе го кренеме малото прсте од десна рака и така по ред.Кога ќе стигнеме кај нотата СИ (која се свири со показалецот од левата рака,) веднаш се крева показалецот и се спушта средниот прст исто од левата рака ,тоа е нотата ДО2.

 Сигурно се сеќавате од часовите.Затоа пробајте и повежбајте.

Ако имате група на месинџер можете да ме приклучите и мене,па некако да вежбаме заедно.

Вашата задача е да ја отсвирите скалата и да се снимате.Пратете ми на месинџер да ве видам.

За вас ученици што веќе ја знаете скалата,можете по една песна по избор од учебникот да отсвирите .

Поздрав од Катица Георгиева -наставник по музичко образование.
georgieva.katica@yahoo.com
<<<<<<<<< STAY HOME>>>>>>>
